PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUSSARA
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Av. Princesa Izabel n.º 320 - tel.:. 044-3628-1212

CEP 87.230-000 - CNPJ 75.789.552/0001-20

____________________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 6922/2025

SÚMULA:- Altera os representantes do Poder

Executivo, Titular e Suplente, no Conselho

Deliberativo do Instituto de Previdência dos

Servidores Públicos de Jussara – JUSSARAPREV, e

dá outras providências.

MOACIR LUIZ PEREIRA VALENTINI, Prefeito do Município de Jussara, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei.

DECRETA:

Art. 1º Fica alterada a composição dos membros do Conselho Deliberativo, nomeados

através do Decreto nº 5867/2021, que passa a ter a seguinte composição:

TITULARES:

MARCIA REGINA FANHANI DA SILVA;

SELMA REGINA FANHANI APOLINÁRIO e

FLAVIA ANDREIA DE ALMEIDA BEZERRA;

SUPLENTES:

DAISY IARA PEREIRA DOS SANTOS.

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:

TITULAR: MARA DIAS RIBEIRO;

SUPLENTE: EDVALDO DA SILVA LACERDA;

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO:

TITULAR: ODAIR RECK JÚNIOR;

SUPLENTE: IZABEL NAZÁRIO DA SILVA.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUSSARA
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Av. Princesa Izabel n.º 320 - tel.:. 044-3628-1212

CEP 87.230-000 - CNPJ 75.789.552/0001-20

____________________________________________________________________________________________

Art. 2º Fica alterada a composição dos membros do Conselho Fiscal, nomeados através

do Decreto nº 5867/2021, que passa a ter a seguinte composição:

TITULARES:

VALTER LUIZ BOSSA;

VALDECI PEREIRA DE LIMA e

ERICA VALENTINI COLAUTO OLIVEIRA.

SUPLENTES:

SABRINA CAROLINE DOS SANTOS MORI e

JONATHAN DE LIMA ROMEIRO.

Art. 3º Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Registre-se e Publique-se

Paço Municipal Prefeito Romildo Rufato

Jussara-PR., aos 07 de Janeiro de 2025.

        Original assinado
_____________________________________

Moacir Pereira Valentini
Prefeito Municipal